
拝啓　梅雨の候　貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび北九州営業所は下記のとおり移転することとなりましたので、ご案内

申し上げます。

　これを機に従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます

ので、今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　平成３０年６月吉日

日本メックス株式会社

取締役九州支店長　　石塚　慎二

北九州営業所長　　　田中　幹尚

記

移転日 平成３０年６月２５日（月）

新住所 〒８０２－０００２

北九州市小倉北区京町4丁目1番24号　NZビル2階

電話番号     ０９３－５２１－５８１６(※変更はありません)

ＦＡＸ番号  ０９３－５２１－３９６６(※変更はありません)

営 業 所 移 転 の お 知 ら せ　

   　   　　敬具

日本メックス㈱ 

北九州営業所 

新事務所 

ＪＲ小倉駅 


